
   
231  Linie 231
  Richtung 2: Waren - Großen Luckow - Ziddorf  -Teterow

  Di,Do

Zone Haltestelle  

20 Waren, ZOB ab 11:35

20 Waren, Zentrum 11:37

20 Waren, Teterower Straße 11:38

20 Waren, Umspannwerk 11:40

20 Warenshof, a. d. B 108 11:43

20 Vielist 11:45

20 Klein Vielist, Abzweig 11:46

20 Baumgarten b. Waren 11:48

20 Baumgarten, Ausbau B108 11:50

19 Kalkberger Tannen 11:51

19 Sommerstorf, Abzweig 11:53

19 Marxhagen 11:54

19 Moltzow 11:57

19 Klocksin, B 108 11:58

19 Klocksin, Dorf 12:00

19 Groß Rehberg 12:02

19 Kirchgrubenhagen, Verkaufsstelle 12:04

18 Großen Luckow 12:07

18 Ziddorf 12:09

18 Ziddorf, Ausbau 12:11

18 Karstorf, Abzweig 12:13

18 Burg Schlitz 12:14

17 Hohen Demzin 12:16

17 Hohen Demzin, Ausbau 12:17

17 Grambzow 12:20

17 Groß Köthel 12:22

    
rebus Regionalbus Rostock GmbH   
Parumer Weg 35 Kundencenter Güstrow: 03843 6940-400 E-Mail: info@rebus.de Fahrplan Linie 231 Richtung 2
18273 Güstrow Kundencenter Rostock: 03843 6940-300 Internet: www.rebus.de (Generiert: 19.04.2025 - 21:35 69daf20324820)

Seite 1/2     www.rebus.de



   
231  Linie 231
  Richtung 2: Waren - Großen Luckow - Ziddorf  -Teterow

  Di,Do

Zone Haltestelle  

17 Grambzow, Abzweig 12:23

17 Teterow, ZOB an 12:28

 

Gültig bis 02.01.2026 / Zuletzt aktualisiert am: 27.03.2025

Am 24.12. und 31.12. wird wie samstags gefahren.

An gesetzlichen Feiertagen erfolgt der Verkehrsablauf wie sonntags.

    
rebus Regionalbus Rostock GmbH   
Parumer Weg 35 Kundencenter Güstrow: 03843 6940-400 E-Mail: info@rebus.de Fahrplan Linie 231 Richtung 2
18273 Güstrow Kundencenter Rostock: 03843 6940-300 Internet: www.rebus.de (Generiert: 19.04.2025 - 21:35 69daf20324820)

Seite 2/2     www.rebus.de


